
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Cup 

SB 

BW 

SB 

SB 

NRW 

MV 

SB 

BW 

NRW 

TH 

HC 

SB 

NRW 

HC 

SW 

HC 

HC 

No. 

548 

4 

68 

93 

11 

125 

69 

472 

222 

61 

55 

75 

119 

241 

51 

57 

18 

Name 

Sebastian Meckl 

Nils Weimann 

Jan Janout 

Kevin Geiger 

Jan Krug 

Dominic Bilau 

Leonie Müller 

Nico Haas 

Reusch Luca 

Richard-Martin Scheil 

Hendrik Lißfeld 

Alexandra Massury 

Lena Gödtner 

Leopold Lichey 

Luca Schmidthäusler 

Neilas Pecatauskas 

Mica Engelhard 

Club - Wohnort 

MSC Eichenried 

MSC Betra 

Strakonice 

AMC Gablingen 

Pulheim 

PSV Schwerin 

Oberding 

MSC Wieslauftal 

0 

Jena 

Hüttenberg 

MSC Freisinger Bär 

MSC Grevenbroich 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Frankenthal 

MCV Rhein-Main 

MSV Laisa 

Team 

MSM Motoshop Mittelhessen 

Euro MX Racing 

Rd. 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Beste Zeit 

1:25.849 

1:29.432 

1:30.447 

1:30.811 

1:30.752 

1:29.126 

1:32.674 

1:33.291 

1:35.581 

1:36.162 

1:37.202 

1:37.771 

1:38.002 

1:37.709 

1:39.003 

1:35.559 

1:41.599 

In Rd. 

2 

3 

3 

8 

10 

3 

4 

9 

1 

2 

7 

3 

8 

9 

9 

3 

2 

Diff 

23.692 

40.141 

48.410 

48.791 

1:15.214 

1:23.535 

1:25.498 

1:38.359 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

23.692 

16.449 

8.269 

0.381 

26.423 

8.321 

1.963 

12.861 

1 Runde 

11.694 

12.447 

4.730 

0.604 

3.086 

17.955 

13.141 

Ges. Zeit 

15:42.497 

16:06.189 

16:22.638 

16:30.907 

16:31.288 

16:57.711 

17:06.032 

17:07.995 

17:20.856 

15:47.125 

15:58.819 

16:11.266 

16:15.996 

16:16.600 

16:19.686 

16:37.641 

16:50.782 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

BW=Baden-Württemberg, SA=LMFV Sachsen-Anhalt, HC=MX Hessen-Cup, MV=Mecklenburg-Vorpommern, NBS=NBS 

Margin of Victory 

23.692 

Avg. Speed 

42,016 

Best Lap Tm 

1:25.849 

Best Speed 

46,128 

Best Lap by 

548 - Sebastian Meckl 

Gedruckt: 11.10.2015 13:18:45 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

BW=Baden-Württemb.,SA=Sachsen-Anh.,HC=Hessen-Cup,MV=Meck.-Vorp.,

NBS=Nordb,,NS=Nieders.,NRW=NRW Cup,SHL=Schleswig-Holst.,SB=Südbayern,SW=Südwest-

Cup,TH=Thüringen

MSJ Supercup in Laisa 

65ccm 

1. Wertungslauf 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:00:50 

Laisa 1,100 Km 

11.10.2015 13:00 


